
	Skip to Main Content

	
	
		
		
			
				
					
													
								[image: Irský terier - vše o IT]
															

												
									
 
			

							
					
							Home
	Plemeno
	Historie
	Standard FCI
	Trimování
	Povaha



	Štěňata
	Štěňata 2024
	Štěňata 2023
	Štěňata 2022
	Štěňata 2021
	Štěňata 2020
	Štěňata 2019
	Štěňata 2018
	Štěňata 2017



	Chov
	Klub chovatelů teriérů
	Podmínky pro zařazení do chovu
	Doporučení ke krytí
	Chovatelské stanice
	Chovní psi
	Chovné feny
	Databáze rodokmenů



	Lovecké zkoušky
	Plán zkoušek



	Odkazy
	Kontakt

					 
				
 
			       
		
 
					
				
					
					Menu
				
			

			
				
					
						Home
	Plemeno
	Historie
	Standard FCI
	Trimování
	Povaha



	Štěňata
	Štěňata 2024
	Štěňata 2023
	Štěňata 2022
	Štěňata 2021
	Štěňata 2020
	Štěňata 2019
	Štěňata 2018
	Štěňata 2017



	Chov
	Klub chovatelů teriérů
	Podmínky pro zařazení do chovu
	Doporučení ke krytí
	Chovatelské stanice
	Chovní psi
	Chovné feny
	Databáze rodokmenů



	Lovecké zkoušky
	Plán zkoušek



	Odkazy
	Kontakt

					

				

			

		 
	
 
	
	

	
	
		
			
				Not Found			

					

	




	
		
			
				Sorry, but the page you were trying to view does not exist.			


			It looks like this was the result of either:

					a mistyped address
	an out-of-date link


			
	
		Search for:
		
	
	

		

			

		

	

	
  
  	
  								        						            

        
    		
    		        	
All Rights Reserved | Copyright 2024 | Powered by MCTS s.r.o.

    	


  




		

		
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  
















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Irský terier - vše o IT]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	